PepHu 6poj WUme (ume pogutespa) npesume
1. Hactacwuja (HeHag) AHhenkosuh

2. MaTwuja (dywKo) MapKosuh

3. Mapwja (3opaH) Bykosuh

4, JoBaHa (*uko) Kpctuh

5. Mwutba (AnekcaHgap) depuKoruh
6. Jynujana (3opaH) Unuh

7. Tujana (PaguBoje) Nojkosuh

8. Nuauja (Qapko) Mapuh

9. Oannua (TopaH) MuneHkosuh
10. Mwunuua (borosby6) BojHoBuh
11. Huseinatu (Osman) Osman

12. MapuHa (MunaHn) Kapaknuh

13. Tamapa (FTopaH) PaTkosuh

14. CnahaHa (CtaHucnas) KapaHosuh
15. Mwnouw (JacmuHa) Unuh

16. OywaH (Pagomump) Hewwuh

17. JNeHa (3opaH) MaTkosuh

18. TujaHa (TopgaHa) JoBaHoBKN

19. KaTtapuHa (nBaauH) Teopunosuh
20. BojaHa (Mupocnas) MeTtposuh
21. Pagmuna (OparaH) Puctuh

22. AHhenuja (Josuua) Byukosuh

23. KaTapuHa (OejaH) Mapkosuh

24. NaHa (BecHa) ApceHoB

25. Onusepa (Pagocnas) JesTnh

26. Wpma (Cyan) boryhaHuH

27. MBaH (CuHuwa) CtojusbKosuh

28. Hukona (Muxajno) PabpeHosuh
29. Mwurtap (BecenuH) Aenesuh

30. HeHagp, (Bpatucnas) Jestuh

31. HuKkona (daHujena) HerosaHosuh
32. Mwunow (Pagomup) Honakosuh

bpoj 6op0Ba
99,75
99,41
98,05
97,71
97,62
97,62
95,75
95,16
95,16
94,65
93,48
93,37
92,78
92,25
92,10
90,74
90,40
90,06
89,89
89,38
89,38
88,80
86,66
85,62
85,19
83,60
83,36
83,00
82,85
81,52
81,49
75,14

O6nacT uctpaxkusara

dapmaueyTcKka xemuja

PapMaKOKMHETMKA U KNIMHUYKa papmauuja
bpomartonorunja

PapMaKOKUHETMKA U KNIMHUYKa papmauuja
MepauuuHcka brnoxemuija

dapmaveyTcKka TexHOI0rmja
dapmakonoruja

PapMaKOKMHETMKA U KNIMHUYKa papmauuja
PapmMaKOKMHETMKA M KNMHUYKa dpapmauuja
ToKkcnkonoruja

AHanuUTMKa nekosa

dapmaveyTcKka TexHoO0rMja

MeanumHcka bruoxemuja

dapmaueyTcKka TexHOOorMja

dusmonoruja

CoumjanHa papmaumja u dapamueyTcKka npakca
dusunonornja

ToKkcmnkonormja

dapmakonoruja

ToKkcmnkonormja

MeanumHcka bruoxemuja

dapmakonoruja

dapmaueyTcKa TexHonoruja
Ko3smeTtonoruja

MeanumHcka bruoxemuja

TokcmnKkonoruja

PapMaKOKMHETUKA U KNMHUYKa dpapmaLimja
CoumjanHa papmaumja u bapamueyTcKka npakca
bpomartonorunja

Tokcmnkonoruja

dapmavueyTcKka TexHOI0rmja
PapMaKOKMHETMKA M KNMHUYKa papmaumja

CeeTy Cpbunju



33.
34.
35.
36.
37.
38.

Maene (Obpag) 3enuh

TujaHa (FTopaHn) MNaHuh

OrtbeH (OparaH) Ueetuh

Hukona (JoBaH) O6pagosuh
MBaHa (MNeTtap) Panajuh-MopaH
[OparaHa (MnageH) BykobpaTosuh

65,12
63,48
59,09
58,93
55,73
40,22

CoumnjanHa dapmaumja n papamueyTcKa npakca
TokcuKkonoruja

PapMaKOKMHETMKA U KNIMHUYKa papmauuja
bpomartonorunja

CoumjanHa papmaumja u dapamueyTcKka npakca
MepauuuHcka brnoxemuija



